آیا در زمین به گشت و گذار نپرداخته‌اند تا ببینند عاقبت کسانی که پیش از ایشان بوده‌اند به کجا کشیده و چه شده است؟ خداوند آنان را نابود ساخته است، و برای کافران امثال این عواقب و مجازات‌ها خواهد بود. این بدان خاطر است که الله سرپرست و یاور مؤمنان است و لیکن کافران هیچ‌گونه سرپرست و یآوری ندارند!

نویسنده: مسلمة الشامی (ام صهیب)

30 رجب 1441 هـ.ق

موافق 25 مارچ 2020 م

مترجم: عبد الرحمن ملکزاده